
TURNO: 3° GRUPO: L AULA: 21

HORAS

4

3

4

4

8

7

HORA

10_50     

11:40

11:40 

12:30

12:30 

13:20

13:20 

14:10

14:10 

15:00

15:00 

15:50

15:50      

16:20

16:20 

17:10

17:10 

18:00

18:00 

18:50

GEOMETRÍA ANALÍTICA

MATERIA / ASIGNATURA DOCENTES

SECRETARIA DE EDUCACIÓN PÚBLICA

SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDISTRIAL Y DE SERVICIOS

DEPARTAMENTO                

SERVICIOS DOCENTES
CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO industrial y de servicios No. 205

            " JOSÉ VASCONCELOS"                                                                                                                     C.C.T.: 20DCT0013Z

"2023, Año de Francisco Villa, el Revolucionario del Pueblo "

ESPECIALIDAD: BT. EN PROGRAMACIÓN VESPERTINO SEMESTRE:

GEOMETRÍA ANALÍTICA MARTIN NIETO GUERRA

INGLÉS III INGLÉS III

BIOLOGÍA RODRIGO SALOMON FLORES PEÑALOZA

ÉTICA ROSENDO ARENAS VILLALOBOS

APLICA LA METODOLOGÍA ESPIRAL CON PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS FLORENTINO LUIS LÓPEZ 

APLICA LA METODOLOGÍA DE DESARROLLO RÁPIDO DE APLICACIONES CON PROGRAMACIÓN ORIENTADA A EVENTOS MIRELLA ANTONIO LÓPEZ

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

TUTORIAS ROSENDO ARENAS VILLALOBOS

APLICA LA METODOLOGÍA DE DESARROLLO 

RÁPIDO DE APLICACIONES CON 

PROGRAMACIÓN ORIENTADA A EVENTOS

APLICA LA METODOLOGÍA DE DESARROLLO 

RÁPIDO DE APLICACIONES CON 

PROGRAMACIÓN ORIENTADA A EVENTOS

APLICA LA METODOLOGÍA ESPIRAL CON 

PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS

APLICA LA METODOLOGÍA ESPIRAL CON 

PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS

APLICA LA METODOLOGÍA DE DESARROLLO 

RÁPIDO DE APLICACIONES CON 

PROGRAMACIÓN ORIENTADA A EVENTOS

APLICA LA METODOLOGÍA DE DESARROLLO 

RÁPIDO DE APLICACIONES CON 

PROGRAMACIÓN ORIENTADA A EVENTOS

APLICA LA METODOLOGÍA ESPIRAL CON 

PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS

APLICA LA METODOLOGÍA ESPIRAL CON 

PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS
INGLÉS III

APLICA LA METODOLOGÍA DE DESARROLLO 

RÁPIDO DE APLICACIONES CON 

PROGRAMACIÓN ORIENTADA A EVENTOS

APLICA LA METODOLOGÍA ESPIRAL CON 

PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS
ÉTICA GEOMETRÍA ANALÍTICA

APLICA LA METODOLOGÍA ESPIRAL CON 

PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS
ÉTICA

INGLÉS III BIOLOGÍA

APLICA LA METODOLOGÍA DE DESARROLLO 

RÁPIDO DE APLICACIONES CON 

PROGRAMACIÓN ORIENTADA A EVENTOS

BIOLOGÍA

APLICA LA METODOLOGÍA ESPIRAL CON 

PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS

R                                     E                                        C                                        E                                        S                                        O

GEOMETRÍA ANALÍTICA

ÉTICA GEOMETRÍA ANALÍTICA
APLICA LA METODOLOGÍA ESPIRAL CON 

PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS
ÉTICA

DIRECTOR

INGLÉS III BIOLOGÍA

APLICA LA METODOLOGÍA DE DESARROLLO 

RÁPIDO DE APLICACIONES CON 

PROGRAMACIÓN ORIENTADA A EVENTOS

CICLO ESCOLAR: AGOSTO 2023 - JULIO 2024 Heroica Ciudad Juchitán de Zaragoza, Oax., a 28 de Agosto de 2023
SEMESTRE ESCOLAR: AGOSTO 2023 - ENERO 2024

CARLOS HERNÁNDEZ TORRES

BIOLOGÍA

DÍADÍA


