

SERVICIOS DOCENTES



SECRETARIA DE EDUCACIÓN PUBLICA SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDISTRIAL Y DE SERVICIOS CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO industrial y de servicios No. 205

"2023, Año de Francisco Villa, el Revolucionario del Pueblo"

ESP	ECIALIDAD: BT. E	N PROGRAMACIÓN	TURNO: VESPERTINO	SEMESTRE:	3°	GRUPO:	L	AULA:	21	
MATERIA / ASIGNATURA			<u>'</u>		HORAS	DOCENTES				
GEOMETRÍA ANALÍTICA						MARTIN NIETO GUERRA				
INGLÉS III						INGLÉS III				
BIOLOGÍA					4	RODRIGO SALOMON FLORES PEÑALOZA				
ÉTICA					4	ROSENDO ARENAS VILLALOBOS				
APLICA LA METODOLOGÍA ESPIRAL CON PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS						FLORENTINO LUIS LÓPEZ				
APLICA LA METODOLOGÍA DE DESARROLLO RÁPIDO DE APLICACIONES CON PROGRAMACIÓN ORIENTADA A EVENTOS					7	MIRELLA ANTONIO LÓPEZ				
TUTORIAS						ROSENDO ARENAS VILLALOBOS				
HORA DÍA	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES		JUEVES		VIERNES			
10_50 11:40										
11:40 12:30										
12:30 13:20	APLICA LA METODOLOGÍA DE DESARROLLO RÁPIDO DE APLICACIONES CON PROGRAMACIÓN ORIENTADA A EVENTOS	APLICA LA METODOLOGÍA ESPIRAL CON PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS	APLICA LA METODOLOGÍA ESPIRAL (PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJE	TOS RÁPIDO	APLICA LA METODOLOGÍA DE DESARROLLO RÁPIDO DE APLICACIONES CON PROGRAMACIÓN ORIENTADA A EVENTOS			INGLÉS III		
13:20 14:10	APLICA LA METODOLOGÍA DE DESARROLLO RÁPIDO DE APLICACIONES CON PROGRAMACIÓN ORIENTADA A EVENTOS	APLICA LA METODOLOGÍA ESPIRAL CON PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS	APLICA LA METODOLOGÍA ESPIRAL O PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJE	TOS RÁPIDO	APLICA LA METODOLOGÍA DE DESARROLLO RÁPIDO DE APLICACIONES CON PROGRAMACIÓN ORIENTADA A EVENTOS		APLICA LA METODOLOGÍA DE DESARROLLO RÁPIDO DE APLICACIONES CON PROGRAMACIÓN ORIENTADA A EVENTOS			
14:10 15:00	APLICA LA METODOLOGÍA ESPIRAL CON PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS	ÉTICA	GEOMETRÍA ANALÍTICA		APLICA LA METODOLOGÍA ESPIRAL CON PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS		ÉTICA			
15:00 15:50	APLICA LA METODOLOGÍA ESPIRAL CON PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS	ÉTICA	GEOMETRÍA ANALÍTICA		APLICA LA METODOLOGÍA ESPIRAL CON PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS		ÉTICA			
15:50 16:20	R	E	C	Е	S		О			
16:20 17:10	INGLÉS III	BIOLOGÍA	APLICA LA METODOLOGÍA DE DESARF RÁPIDO DE APLICACIONES CON PROGRAMACIÓN ORIENTADA A EVEN		BIOLOGÍA		GEOMETRÍA ANALÍTICA			
17:10 18:00	INGLÉS III	BIOLOGÍA	APLICA LA METODOLOGÍA DE DESARF RÁPIDO DE APLICACIONES CON PROGRAMACIÓN ORIENTADA A EVEN		BIOLOGÍA			GEOMETRÍA ANALÍTICA		
18:00										

CICLO ESCOLAR: AGOSTO 2023 - JULIO 2024 SEMESTRE ESCOLAR: AGOSTO~2023 - ENERO~2024

18:50

Heroica Ciudad Juchitán de Zaragoza, Oax., a 28 de Agosto de 2023

